
令和7年度 2025年 8 月行事予定
岐阜県立岐阜各務野高等学校

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 特

27 水 特 相

28 木 特 相

29 金 特

30 土

31 日

ノー残業デー（水曜日、８のつく日） B＝45分授業 相＝スクール相談員（12:50～16:50）、SC=スクールカウンセラー 

教育相談(～9/3)朝読なし、午前授業（50分授業）、
１限：１年２年進路実力テスト解答入力、３年生進路集会、
②③④

ビ：課題テスト_１年_2,3限
福：介護福祉士国家試験模擬（3Fケア２～4限）、2年ケア（医療ケア）、午後授業

朝読なし、午前授業（50分授業）①②③④、教育相談(～
9/3)、3年就職希望者面接指導③（外部）

福：午後授業

全校集会、表彰伝達、LHR18【２年修学旅行準備】【3年学
年集会】、身だしなみ指導③

朝読なし、午前授業（50分授業）、教育相談(～9/3)、進路
実力テスト、理科課題テスト、３年進路実力テスト解答入力

福：午後授業

3年就職希望者面接指導②外部　午前・午後
全国高等学校PTA連合会大会（三重県）

全国高等学校PTA連合会大会（三重県） ビ：シニアのeスポーツ教室_3年アド終日

情：全国専門学科情報科研究協議会（岐阜）

情：全国専門学科情報科研究協議会（岐阜）

家庭の日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

🎌山の日

３年就職希望者面接指導①外部午前

3年就職希望者登校日（午後） 福：2年ケア登校日（終日）

福：介護実習_2年ケア～8/5

福：介護実習_2年ケア

全校 学科

福：介護実習_2年ケア～8/5
福：全国家庭クラブ連盟研究発表大会
福：1年登校日（終日）

日 曜 日課 相・S
生徒・保護者等行事
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